A U T O C E R T I F I C A Z I O N E

Il sottoscritto, cognome ______________________________ nome__________________________________

cod. fisc. ____________________ nato a ______________________ prov. ( _____ ) il _____________ residente in Via _____________________________ n° _______Comune _____________________________

sotto la propria responsabilità e consapevole di quanto fissato dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/00 in merito a dichiarazioni mendaci, falsità negli atti, uso di atti falsi,

D I C H I A R A 

che l’immobile di mia proprietà sito in Novedrate in Via ________________________________
	N° ordine
	Sezione urbana
	foglio
	particella 
	numero
	subalterno
	z.c.
	categoria
	classe
	consistenza
	rendita euro
	% possesso

	1
	
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


pertinenze:

	N° ordine
	Sezione urbana
	foglio
	particella 
	numero
	subalterno
	z.c.
	categoria
	classe
	consistenza
	rendita euro
	% possesso

	1
	
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


è concesso in uso gratuito ai seguenti familiari:  

1. cognome________________________nome_______________________nato a_____________________________
prov. ( ____ )   il ____________relazione di parentela_________________________ dalla data_______________.

2. cognome________________________nome_______________________nato a_____________________________
prov. ( ____ )   il ____________relazione di parentela_________________________ dalla data_______________.

3. cognome________________________nome_______________________nato a_____________________________
prov. ( ____ )   il ____________relazione di parentela_________________________ dalla data_______________.

4. cognome________________________nome_______________________nato a_____________________________

prov. ( ____ )   il ____________relazione di parentela_________________________ dalla data_______________.

               






                        In fede

Data   _____________________












_____________________________

ALLEGARE FOTOCOPIA DELLA CARTA D’IDENTITA’  FIRMATA
